

**Årsredovisning**  
för  
**Kannebäcks Entreprenad AB**  
556681-3779

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Andersson, Styrelseledamot  
2025-10-23

Styrelsen och verkställande direktören för Kannebäcks Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet, platt- och kakelsättning, snickeri samt totalentreprenader.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på en lägre efterfrågan inom byggsektorn, vilket i sin tur är en följd av det rådande konjunkturläget. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa verksamheten till den nya marknadssituationen, bland annat genom kostnadsbesparingar och effektiviseringar i projektgenomförandet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	31 853	34 897	40 276	27 901
Resultat efter finansiella poster	1 269	-3 135	4 194	277
Soliditet (%)	20	3	31	12
Balansomslutning	8 599	8 278	12 722	8 697
Kassalikviditet (%)	116	95	145	109

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 200	1 785 374	-1 607 127	<b>278 447</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 607 127	1 607 127	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		250 000		<b>250 000</b>
Årets resultat			1 090 976	<b>1 090 976</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 200</b>	<b>428 247</b>	<b>1 090 976</b>	<b>1 619 423</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 000 (300 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	428 246
årets vinst	1 090 976
	<b>1 519 222</b>
disponeras så att	
Utdelning	0
i ny räkning överföres	1 519 222
	<b>1 519 222</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 852 760	34 897 014
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 920 150	5 976 090
Övriga rörelseintäkter		615 454	171 074
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>29 548 064</b>	<b>41 044 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 813 417	-25 837 069
Övriga externa kostnader		-3 697 179	-3 712 234
Personalkostnader	2	-9 611 970	-14 438 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 339	-49 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 138 905</b>	<b>-44 037 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 409 159</b>	<b>-2 992 902</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 194	30 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 110	-172 347
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-139 916</b>	<b>-142 226</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 269 243</b>	<b>-3 135 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	1 528 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>1 528 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 159 243</b>	<b>-1 607 128</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-68 267	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 090 976</b>	<b>-1 607 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 428	88 899
Inventarier, verktyg och installationer		0	51 339
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 428</b>	<b>140 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 428</b>	<b>140 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		328 000	509 000
Pågående arbete för annans räkning	4	322 419	0
<b>Summa varulager</b>		<b>650 419</b>	<b>509 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 368 180	6 501 997
Övriga fordringar		682 745	477 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 119	306 879
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 345 044</b>	<b>7 286 254</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 598 893	342 924
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 598 893</b>	<b>342 924</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 594 356</b>	<b>8 138 178</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 598 784</b>	<b>8 278 416</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 200	100 200
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 200</b>	<b>100 200</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		428 246	1 785 374
Årets resultat		1 090 976	-1 607 127
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 519 222</b>	<b>178 247</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 619 422</b>	<b>278 447</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		110 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>110 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		621 084	397
Förskott från kunder		0	4 150
Pågående arbete för annans räkning		0	1 768 672
Leverantörsskulder		3 755 522	2 600 645
Skatteskulder		0	106 661
Övriga skulder		398 723	237 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 094 033	3 281 606
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 869 362</b>	<b>7 999 970</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 598 784</b>	<b>8 278 417</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar:	5 år
Inventarier, verktyg och installationer:	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	15	20

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	375 840	276 668
Inköp	0	99 172
Försäljningar/utrangeringar	-119 471	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>256 369</b>	<b>375 840</b>
Ingående avskrivningar	-235 602	-186 590
Årets avskrivningar	-16 339	-49 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-251 941</b>	<b>-235 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 428</b>	<b>140 238</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	3 055 940	5 976 090
Fakturerade belopp	-2 733 521	-7 744 762
	<b>322 419</b>	<b>-1 768 672</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Belånade fordringar	621 084	0
	<b>2 121 084</b>	<b>1 500 000</b>

Bolaget har en checkkredit hos banken med en kreditlimit om 1 500 000 kr. Per balansdagen har ingen del av krediten nyttjats. Checkkrediten är säkerställd genom företagsinteckningar uppgående till 1 500 000 kr.

### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt av Kannebäcks Investment Holding AB, org.nr 559364-0724, med säte i Mölndal.

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har fått 250 000 kr som aktieägarettillskott från modersbolaget Kannebäcks Investment Holding AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Möln dal

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Daniel Andersson*  
Daniel Andersson  
Verkställande direktör  
2025-10-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-22

*Zlatan Mitrovic*  
Zlatan Mitrovic  
Auktoriserad Revisor
